Иркутская область
Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 50-п

от «01» сентября 2017 г.

«О разрешении на вступление
[bookmark: _GoBack]в брак»

           Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Нийского муниципального образования (сельское поселение), рассмотрев заявление несовершеннолетней Ивановой Марии Александровны, 15.11.1999 г.р., о разрешении на вступление в брак в связи с наличием фактических брачных отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Разрешить Ивановой Марии Александровне, 15.11.1999 года рождения, паспорт 25 13 881623, Отделением УФМС России по Иркутской области в гор. Усть-Куте 06.12.2013 г., вступить в брак с Протопоповым  Вячеславом Игоревичем, 12.06.1994 года рождения, паспорт 25 14 983822, выдан Отделом УФМС России по Иркутской области в гор. Усть-Куте 19.06.2014 г., до достижения брачного возраста – восемнадцати лет, в связи с наличием фактических брачных отношений.

 И.о.главы администрации Нийского
 муниципального образования                                                                                Н.Н.Хомич